
ZARZĄDZENIE Nr 162/3 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu 

Odbudowy zabytków, Rządowego Funduszu Polski Ład, Programu Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz.2095 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19,Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu Odbudowy zabytków, Rządowego 
Funduszu Polski Ład, Programu Inwestycji Strategicznych. 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

   

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,

Rządowego Fundusz Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
Rządowy Program Odnowy ZabytkówDochody Środki 2024 r. Środki z 2023 r.

Dział Rozdział § Treść  Kwota
600 60016 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 362 600,00

6350 Środki otrzymane od państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 12 848 389,60

801 80104 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład Program Inwestycyji
Strategicznycg na realizację zadań
inwestycyjnych 3 738 776,44

921 92102 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 566 538,00

92120 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 568 400,00

Razem 18 084 704,04 0,00
Wydatki

010 01044 6050
Modernizacja obiektów oczyszczalni
ścieków w Uzdowie 0,00 1 630 747,11

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości
Zakrzewo Gm. Działdowo 0,00 1 367 295,30

6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Grzybiny w zakresie drogi dla pieszych i
zatoki autobusowej na działce nr.57 Gm.
Działdowo 232 389,60

6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie
Gminy Działdowo 12 616 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 162/3

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 listopada 2023 r.



6050

Przebudowa drogi gminnej  N187030N
działka nr 527 obręb 0009 Kisiny( w tym
opracowanie dokumentacji projektowej) 362 600,00

6050

Przebudowa drogi gm. polegająca na
budowie chodnika na działce nr 550/3-ob.
Kisiny na terenie gm.Działdowo 621 873,60

801 80104 6050 Budowa i wyposażenie przedszkola
gminnego wraz z budynkiem gospodarczym
i zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Burkat 3 738 776,44

921 92109 6050 Roboty budowlane i konserwatorskie w
budynku świetlicy w  miejscowości Burkat
działka nr 294/2 (w tym opracowanie
dokumentacji) 566 538,00

92120 6570 Prace konserwatorskie i restauratorskie
ołtarza i ambony Kościoła w Ruszkowie 568 400,00

Razem 18 084 704,04 3 619 916,01


	ZARZĄDZENIE NR 162/3 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


